
33156.000 33914.000 33908.000 33911.000

Příslušenství, šířka modulu 106 mm
pro CrossLink® Technologii

pro QUADRON®60Classic, pojistkový spodek NH pro montáž na přípojnice, 3-pólový

Typ Velikost Balení po
[ks]

Váha Objednací
číslokg/100 ks

Pomocný připojovací praporec pro rámovou svorku 00 3 0.6 33915.000
Kryt pojistkové vložky, 1 kus potřebný pro každou pojistku 00 30 1.2 79448.000
Kryt vývodů při použití kabelových ok, uchycení nahoře nebo dole 00 1 2.8 79811.000
Prismová svorka se šrouby M8,
pro Cu a Al */ vodiče o průřezu 16 - 70 mm2, vk, vs, vf + ko

* 00 3 3.0 33224.000

Zdířková svorka se šrouby M8,
pro 3 x Cu vodič (1,5 - 16 mm2 vk nebo 1,5 - 10 mm2 vf + ko)

00 3 6.4 01182.000

* v případě použití Al vodičů není spoj bezúdržbový

pro QUADRON®60Classic, pojistkový odpínač pro montáž na přípojnice, 3-pólový

Adaptér pro rámovou svorku 00 3 0.6 33915.000
Kryt vývodů při použití kabelových ok, uchycení nahoře nebo dole 00 1 2.8 79811.000
Prismová svorka se šrouby M8,
pro Cu a Al */ vodiče o průřezu 16 - 70 mm2, vk, vs, vf + ko

* 00 3 3.0 33224.000

Zdířková svorka se šrouby M8,
pro 3 x Cu vodič (1,5 - 16 mm2 vk nebo 
1,5 - 10 mm2 vf + ko)

00 3 6.4 01182.000

Spínač otevřených dveří odpínače 000, 00, 2, 3 1 1.1 33156.000
Díl pro zaplombování odpínače 00 10 0.2 03849.000
* v případě použití Al vodičů není spoj bezúdržbový

pro QUADRON®60Classic, odpínač s pojistkami a odpínač pro montáž na přípojnice, 3-pólový, pro externí ovládání pákou přes dveře rozvaděče

Typ Kompatibilní s Balení po
[ks]

Váha Objednací
číslokg/100 ks

Adaptér pro rámovou svorku NH00 a 
160A

3 0.6 33915.000
Připojovací svorka 120 mm² 3 12.1 33914.000
Kontrolní spínač pro monitorování stavu víka odpínače 1 1.1 33908.000
Černá otočná rukojeť IP 66 pro ovládání 
odpínače přes dveře, uzamykatelná v pozici 0, se 
3 visacími zámky, s blokováním otevření dveří

* 33503.000
33504.000
33543.000
33544.000 
33580.000

1 57.0 33910.000

Červeno-žlutá otočná rukojeť IP 66 pro ovládání 
odpínače přes dveře, uzamykatelná v pozici 0, se 3 
visacími zámky, s blokováním otevření dveří

* 1 57.0 33911.000

Prodlužovací hřídel rukojeti, délka 290 mm 1 13.0 33912.000
Prodlužovací hřídel rukojeti, délka 490 mm 1 22.0 33913.000
* odpínač může být rovněž instalován pootočen o 90° (vlevo / vpravo), rukojetí zůstává ve stejné pozici

PHB2015_ENG.indb   
27

25.02.2015   
08:38:04

GHV Trading, spol. s r.o. 
Edisonova 2955/3
612 00 Brno
Česká republika 

Telefon:

Fax:

E-Mail:

+420 541 235 533
+420 541 235 532  
ghv@ghvtrading.cz



33142.000 33145.000 33909.000 33910.000

Příslušenství, šířka modulu 184 mm
pro CrossLink® Technologii

for QUADRON®60Classic, pojistkový spodek NH pro montáž na přípojnice, 3-pólový

Typ Velikost Balení po
[ks]

Váha Objednací
číslokg/100 ks

Kryt vývodů při použití kabelových ok, uchycení nahoře nebo dole 1 2 10.7 33142.000
Kryt pojistkové vložky, 3 kusy jsou třeba pro zakrytí pojistkového spodku 1 3 2.5 33916.000

pro QUADRON®60Classic, pojistkový spodek NH pro montáž na přípojnice, 3-pólový

Kryt vývodů při použití kabelových ok, uchycení nahoře nebo dole 1 2 10.7 33142.000
Kontrolní spínač pro monitorování stavu víka odpínače 1 1 1.3 33917.000
Díl pro uzamknutí odpínače pro 3 visací zámky, 
+ možnost plombování

1-3 10 0.5 33157.000

Ochranný kryt proti dotyku při otvírání odpínače 1-3 10 2.2 33155.000
Zhášecí plechy 1 3 10.7 33918.000

pro QUADRON®60Classic, odpínač s pojistkami a odpínač pro montáž na přípojnice, 3-pólový, pro externí ovládání pákou přes dveře rozvaděče

Typ Kompatibilní s Balení po
[ks]

Váha Objednací
číslokg/100 ks

Kryt vývodů při použití kabelových ok, uchycení nahoře nebo dole NH1 a 
320A

2 10.7 33142.000
Kontrolní spínač pro monitorování stavu víka odpínače 1 1.1 33908.000
Přepínací páka, externí, černá IP 66, uzamykatelná v 
poloze „0„ až třemi visacími zámky, bez spojovací hřídele

* 33513.000 
33514.000
33553.000 
33554.000

1 57.0 33910.000

Přepínací páka, externí, červeno-žlutá IP 66, 
uzamykatelná v poloze „0„ až třemi visacími zámky, 
bez spojovací hřídele

* 1 57.0 33911.000

Spojovací hřídel, délka 290 mm 1 13.0 33912.000
Spojovací hřídel, délka 490 mm 1 22.0 33913.000
* odpínač může být rovněž instalován pootočen o 90° (vlevo / vpravo), rukojetí zůstává ve stejné pozici

Připojovací příslušenství
Rámová svorka,
pro Cu vodič 35 - 150 mm2 vk, vf, vf + ko, Cu fb

NH1 a 
320A

3 10.0 33909.000

Prismová svorka,
pro Cu a Al / vodiče o průřezu 70 - 150 mm2, vk, vs, vf, vf + ko

* 1 11.6 33166.000

Prismová svorka, pro Cu vodiče o průřezu 2 x 35 - 70 mm2, vk, vs, vf + ko 1 16.6 33145.000
Třmenová svorka, pro Cu vodič 70 - 150 mm2 vk, vf + ko, Cu fb 33338.000, 33360.000 1 6.3 33163.000

* v případě použití Al vodičů není spoj bezúdržbový

PHB2015_ENG.indb   
28

25.02.2015   
08:38:08

GHV Trading, spol. s r.o. 
Edisonova 2955/3
612 00 Brno
Česká republika 

Telefon:

Fax:

E-Mail:

+420 541 235 533
+420 541 235 532  
ghv@ghvtrading.cz




